
MIELI TĖVELIAI, 

 

 

Norėčiau pasidalinti su Jumis turima informacija apie planuojamą mūsų veiklos ateitį. 

Vadovaujantis švietimo ministerijos nurodymais, šią savaitę ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigos, pradeda ruoštis vaikų ugdymui nuotoliniu būdu nuo kovo 30 dienos, jei 

karantinas būtų pratęstas (kuo mes visi jau turbūt neabejojame). Tai reikštų, kad kovo 30 dieną į 

darbą mes nesugrįšime. Todėl mūsų, kaip Tirkiliškių lopšelio-darželio bendruomenės tikslas, 

pasiruošti ugdymui nuotoliniu būdu. Daug diskutuojame su auklėtojomis kaip tą galėtumėme 

įgyvendinti (kai kurios pedagogės jau tai daro ir dabar). Kaupiame informacijos banką, 

diskutuojame kaip bendrausime su jumis ateityje, jei nepasimatytume. Nutarėme su pedagogais, 

jog bendrausime mums visiems priimtiniausiu ir patogiausiu būdu - uždarose grupių Facebook 

paskyrose, Messenger programėle. Logopedei patogiausia bendrauti su ugdytiniais Skype 

programa. Ateityje galbūt pasirinksime kitas alternatyvias ir patogias visiems mokymosi, 

bendravimo platformas, kur dėsime ugdomąsias veiklas vaikučiams, įvairias užduotis (foto, 

video medžiagą), pratybas, eksperimentus ir kt. Facebook paskyrose pedagogės ir spec. 

pedagogai: logopedė, socialinė pedagogė, psichologė, muzikos ir fizinio lavinimo mokytojos 

dalinsis informacija ir lauks grįžtamojo ryšio iš Jūsų. Todėl nenustebkite, jei būsite pakviesti 

draugauti, ar pamatysite grupės Facebook drauguose daugiau mūsų specialistų. Kitas bendravimo 

būdas el. laiškais. Pateiksime juos, kad galėtumėte tiesiogiai kontaktuoti, rašyti norimam 

mokytojui (sąrašas su pedagogų el. paštais ir telefonais bus įdėtas į uždaras grupių Facebook 

paskyras). Pedagogių kompiuterinio raštingumo lygis yra labai skirtingas, tačiau visos labai 

sparčiai tobulėja ir mokosi, atranda naujų galimybių. Tėvams/globėjams nebus privaloma atlikti 

su vaikais tai, kuo dalinsis pedagogės, tačiau viliamės, kad vaikučiams bus smagu gauti laišką iš 

grupių pedagogių, sulaukti užduotėlių ir taip smagiau bei produktyviau leisti laiką namuose. 

Labai tikiuosi, kad visi išliksime sveiki ir kuo greičiau sugrįšime į savo antrus namus - darželį, 

kuriame Jūsų labai lauks visas mūsų kolektyvas.  

Linkiu daug, daug sveikatos, kantrybės, optimizmo ir meilės!  

 

Iki naujų susirašymų! 

 

Pagarbiai, 

Tirkiliškių lopšelio-darželio bendruomenės vardu, 

direktorė Neringa Šeštokienė 


